p 2 pella-
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Anno pellationem profeqiiendi, reftitutionisbe 
*339) neficium in integrum, & abfolutionis ?.d 

cautelani , quotiescunqiie opus fuerit, 
implurandi, alium vel alius Procurato- 
rem vel Pi ocuratores loco eorum , & ip- 
forum cujuslibct conftituendi, vel iiib- 
ftituertöi cum vel eos, qiioties & quando 
eis vel alteri eorurn videbitur, revocan- 
di, & ipfam caufam vel caufas, & onus 
Procurationis huiusmodi refumendi, pro- 
ut eis vel eorum alteri viíum fuerit uti- 
lius expedire, & generaliter omnia alia 
& fingula faciendi'& exercendi, tam in 
judicio, quam extra, qux cauíárum me
rita pofeunt, & quæ veri & legitimi Pro- 
curatores & Defeníores facere, procu- 
rare & exercere poífent & deberent, & 
quæ ipfemet Dominus Rex face-e & ex
ercere poltet, fi perfonaliter præfens ad
eltet, etiamlî mandatum exigant fpecia- 
le, pro.nittens íolenni ftipulatione idem 
Dominus Rex fe ratuin, gratum & firmum 
habere, quidquid per praediétos fuos 
Pi ocuratores, velipforum aliquem, & 
íubftitutum vel fubftitutos, ab ipfis, vel 
ab altero ipforum, in praemiíiís, & circa 
pracmiíTa , aöum, faftum & procura- 
tum íiierit ííve geítum. Volens etiam 
idem Dominus Rex praediftos fuos Pro- 
curatores, & eorum quemlibet, & ub- 
ftitutum vel fubftitutos ab ipfis vel eo
rum altero, ab omni farisdationis onere 
relevare, promifit mihl Notario Publico 
infra feripto, legitime ftipulanti, vice& 
nomine omnium, quorum intereft, vel 
intereífe poterit in futurum, judicio fifti, 
& judicątum folvi, in omnibus claufulis 
opportunis, fub rerum íuarum omnium 
hypotheca. In quoi um omnium tefti- 
monium praetens Inftrumcntum publi
cum per me Notarium infra feriptum 
feribi voluit & rogavit, ac fuo Sigillo 
Regio figillari deerevit. Ačtum Craco- 

/ viae in domo habitařionis \ „nerabilis in 
Chrifto Patns Domini Joannis, Divina 
& Apoílolicac Scdis Providentia Epifco- 
pi Cracovicnfis, Anno, Indictione, die, 
menfe, hora, & Pontificatu quibus fu- 
pra. Praefentibus Vcnerabili in Chrifto 
Patře Domino Joanne, Ep'fcopo fupra 
dieto , & Inclyto Principe Domini Ni- 
colao, Dei Gratia Duce Oppavienfi, Do
mino Ottone Cancellario Poloniae, Do
mino Petro dieto NoíTal Caftellano San- 
domirienfi, Domino Nicolao de Kofiu- 
chow CanonicoCracovienfi, & aliis mul- 
tis teftibus fide dignis.

Et ego Albertus Chriftini, Clericus 
Ciacovienfis Diœcefis, publicus Apofto- 
lica & Imperiali «uthoritate Notarius , 
pracdičtořum Procuratorum conftitutio- 
ni et fabftitutioni, ac relevationi et pro-